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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52104119N

2. Emri i subjektit APOSTOL PAPA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/09/2015

5. Fusha e veprimtarisë Salle eventesh,Bar - kafe,Katering.Import - Eksport 
,Mbareshtrim vreshtari  dhe prodhim vere 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Peze PEZE E VOGEL Peze e Vogel, Rruga e 
Kavajes Km. 15, Objekt 5 - katesh Nr. 5, Kati 2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: lumturi.velaj@gmail.com  
Telefon: 0692060484  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-245182-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291144-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC44A538-DA2D-4796-A0A4-BB289F037571
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APOSTOL PAPA BILANCI 2018 shenimet shpjeguese_compressed.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT.xlsx
APOSTOL PAPA miratimi pasqyrave financiare  2018.pdf

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502603-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi  i kodit ekonomik (NVE). Deklarim në të dhënat 
vullnetare. Ndryshim i objektit të veprimtarisë 
Telefon ishte            ("0692060484")          u be            ("0699381902")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lumturi.velaj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar  - Restorant")          u be            ("Bar  - kafe,Salle eventesh")         

Lista e Dokumenteve:

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508130-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i kodit ekonomik NVE.

Lista e Dokumenteve:

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558347-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT APOSTOL PAPA 2019.pdf
QKB SHENIMET SHPJEGUESE APOSTOL PAPA 2019.pdf
QKB APOSTOL PAPA PERFORMANCA 2019.xlsx
QKB APOSTOL PAPA POZICIONI FINANCIAR 2019.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756557-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE APOSTOL PAPA 2020.pdf
QKB APOSTOL PAPA POZICIONI FINANCIAR 2020.xlsx
QKB APOSTOL PAPA PERFORMANCA 2020.xlsx
APOSTOL PAPA VENDIMI ORTAKUT.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955697-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DEB3C9-836B-42A8-8B0D-3F21A457B6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34EF4DD-0BF1-4B39-9840-A00996BBAE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BCD6CB-07B2-45E8-965E-43B35D70237F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF1C1EA-3128-4D84-949E-EE5918042BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D4F7F4-05AA-4881-AE17-E969E9757ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72321D50-1299-43D7-B77F-6E516C5B9676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF94DEC8-5977-4C28-A361-0FCF22F04209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AC3A76-E011-4D62-8A5D-888A3C8495E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D56F3BE-B26D-4BB9-A2E4-F34887000534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF99650-28C5-493D-B657-F5B39C2E28AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5362DDE3-BE7E-49DB-8817-ED307DED3B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C0CF5D-A488-41F3-8337-42D18DC94034
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Lista e Dokumenteve:
QKB APOSTOL PAPA POZICIONI FINANCIAR 2021.xlsx
QKB APOSTOL PAPA PERFORMANCA 2021.xlsx
ok SHENIMET SHPJEGUESE APOSTOL PAPA 2021_compressed.pdf
vendimi ortakut apostol papa.pdf

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149953-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakut Apostol Papa 2022.pdf
QKB APOSTOL PAPA POZICIONI FINANCIAR 2022.xlsx
APOSTOL PAPA SHENIMET SHPJEGUESE 2022.pdf
QKB APOSTOL PAPA PERFORMANCA 2022.xlsx

22/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256235-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Telefon ishte            ("0699381902")          u be            ("0692060484")         
Objekti ishte            ("Bar  - kafe,Salle eventesh")          u be            ("Salle eventesh,Bar - 
kafe, Import - Eksport ,Mbareshtrim vreshtari  dhe prodhim vere ")         

Lista e Dokumenteve:

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-293870-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim kodi ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

04/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295618-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim kodi NVE

Lista e Dokumenteve:

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314026-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF230C5-C410-4C44-9D7A-9B43320B9C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F9CED2-9AEB-49E9-B2BD-B7BF4011030A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C636E2-75A0-4E9C-90E6-B099EA4A4B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4493A1BE-31B6-4761-9AE0-EEAEB736665E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB1181B-7F48-4982-A25C-32B07121F7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B224B1-A464-4A71-8877-2729274FAD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0871B5E5-DBE4-49D4-9A37-959134705697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174D41CE-7F69-4C12-8501-370D92B00742
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QKBAPOSTOLPAPAPOZICIONIFINANCIAR.xlsx
ShenimetShpjegueseAPOSTOLPAPA.pdf
VendimOrtakuApostolPapa.pdf
QKBAPOSTOLPAPAPERFORMANCA.xlsx

23/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-375016-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Salle eventesh,Bar - kafe, Import - Eksport ,Mbareshtrim vreshtari  
dhe prodhim vere ")          u be            ("Salle eventesh,Bar - kafe,Katering.Import - 
Eksport ,Mbareshtrim vreshtari  dhe prodhim vere ")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:14/01/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41D9AC0-363F-468C-B0A4-2E78DB0811A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A46255-7A78-4C74-B6FE-A6769723B820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35673319-642F-42F4-B389-BA9675DB8825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A3035E-C66F-445C-85F0-FAA12D8396EF

